
 

Zasedání rady městyse dne 11. 5. 2020 v 19,00 hodin – č. 26 
 

Program: 
 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Zakoupení nových světelných zdrojů 

  3.   Řád veřejných pohřebišť 

  4.   Provedení opravy dalšího úseku lesní cesty v Borovinách 

  5.    Projednání návrhu PD na rekonstrukci kanalizace a vodovodu v ulici Dolní II etapa 

6.   Rozpočtová opatření č. 12/2020 

7.   Darovací smlouva s Krajem Vysočina na poskytnutí finančního daru 

8.   Koncepce EVVO na období 2020 až 2026 

9.   Zakoupení dezinfekčních stojanů a roušek 

10.   Různé, pošta, diskuse 

   11.   Usnesení a závěr 

 

- Informace z průběhu staveb akcí Vybudování hrobových míst na novém hřbitově v Novém Veselí, 

Opravy chodníku v ulici Dolní před křižovatkou ve směru na Vort a Rekonstrukce veřejného 

prostranství a chodníku Nové Veselí     

 

 

Usnesení rady městyse dne 11. 5. 2020 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Informace z průběhu staveb akcí Vybudování hrobových míst na novém hřbitově v Novém Veselí, 

Opravy chodníku v ulici Dolní před křižovatkou ve směru na Vort a Rekonstrukce veřejného 

prostranství a chodníku Nové Veselí     
       Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

II. RM schvaluje: 

 

     1)   Zakoupení 2 kusů nových světelných zdrojů LED systém na parkoviště před budovu pošty v Novém 

Veselí od firmy Fedetex s.r.o., Za Zámečkem 744/9, 158 00 Praha 5 za cenu ve výši 18 392,00 Kč  

            včetně DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU   
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

   2)   Řád veřejných pohřebišť pro starý a nový hřbitov v Novém Veselí 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  3)   Provedení opravy dalšího úseku lesní cesty v Borovinách na pozemku parc.č. 2589 firmou Aquasys 

spol. s r.o. Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 27.000,- Kč bez DPH. RM 

schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
4)   Návrh projektového záměru na rekonstrukci kanalizace a vodovodu v ulici Dolní II etapa, včetně 

opravy povrchu komunikace v plné šíři a výměny silničních obrub 
        Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 1 
 

 

 



 

5)   Rozpočtová opatření č. 12/2020 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
6)   Darovací smlouvu k přijetí finančního daru z Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava městysem 

Nové Veselí ve výši 68.837,- Kč  na podporu převodů vzdělávacích činností z kraje na obce a na 

podporu obcí při zabezpečení vzdělávání. Tyto finanční prostředky budou přeposlány na účet Základní 

školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace. RM zároveň schvaluje přijetí a výdej 

těchto finančních prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
7)   Koncepci environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty městyse Nové Veselí na období 2020 až 

2026 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
8)   Zakoupení 150 kusů ochranných ústních roušek pro žáky v základní škole a 3 kusů dezinfekčních 

stojanů do základní školy, mateřské školy a na zdravotní středisko v Novém Veselí za cenu ve výši 

18.216,- Kč včetně DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

III. RM pověřuje: 

 

 

1)  Starostu městyse k podpisu darovací smlouvy s Krajem Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava k přijetí 

finančního daru z Kraje Vysočina městysem Nové Veselí ve výši 68.837,- Kč  na podporu převodů 

vzdělávacích činností z kraje na obce a na podporu obcí při zabezpečení vzdělávání. 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 

 

               ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


